Paslaugų gavėjas sutinka sumokėti už Paslaugas, kaip nurodyta toliau Sutarties 4 punkte. 

3.2. Savalaikiai komunikuoti ir bendradarbiauti su Paslaugų teikėju dėl Paslaugų turinio, apimties, 

įvykdymo terminų ir kitų aplinkybių, reikalingų tinkamam Paslaugos atlikimui. 

4. Atlygis ir atsiskaitymai. 

4.1. Paslaugos kaina – 1650,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt Eur, 00 ct),  įskaitant 

visus mokesčius.  

4.2. Atlygis už suteiktas paslaugas mokamas Paslaugų teikėjui į  nurodytą banko sąskaitą pagal 

sąskaitą faktūrą per 10 darbo dienų. Sąskaita pateikiame per SABIS sistemą. 

5. Konfidencialumas. 

5.1. Šalys įsipareigoja išlaikyti informacijos, kurią Šalys suteikė viena kitai vykdydamos Sutartį ar